РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 . 09.2018  № 8 4 5
с. Павловск

О внесении изменений в
постановление Администрации
Павловского района от 11.08.2017
№ 681 «Об определении границ
прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской
Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и
мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от
11.08.2017 №681 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

вышеуказанное постановление дополнить пунктом 2.1. следующего
содержания:

«2.1 .определение расстояния с использованием карты или плана
населенного пункта с учетом сложившийся системы дорого, тротуаров,
пешеходных путей, и т.д., то есть по кратчайшему маршруту движения
пешехода от входа для посетителей в здание (строение, сооружение)
социальных объектов до входа для посетителей в стационарный торговый
объект».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по взаимодействию с органами
местного самоуправления и социальной политике Краснова В. Н.

А.В. Воронов